REQUERIMENTO N.º          , DE 2009

(Do Sr. Deputado Wandenkolk Gonçalves )

Requer a inclusão
do PL 5.829, de 2005 na
ORDEM DO DIA.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a inclusão na ORDEM DO DIA do PL 5829,

de 2005.

Sala das Sessões, em 11 de fevereiro de 2009.

Deputado Wandenkolk Gonçalves
(PSDB-PA)